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Sport-yhdistelmävaunu on kokonaan Euroopassa 
valmistettu tuote. Sen toimivuuden pohjoismaisis-
sa olosuhteissa takaa pitkään jatkunut suomalai-
nen tuotekehittelytyö. Valmistusmateriaaleina on 
käytetty vahvaa eurooppalaista terästä ja  erittäin 
laadukkaita eurooppalaisia erikoiskankaita. Dorjan 
Sport on myös ekologisesti järkevä valinta, sillä se 
on suunniteltu kestämään kovaakin kulutusta.

Dorjanin sporttinen ja ylellinen klassikko on jälleen 
uudistunut. Uudet ominaisuudet lisäävät sen 
turvallisuutta ja käyttömukavuutta entisestään. 
Tuotepakettiin sisältyy:

•	 kova, iskusuojattu kantokoppa (kuomullinen)
•	 vauvan makuupussi
•	 erillinen rattaan istuinsuoja
•	 irrotettava jatko-osa rattaassa
•	 päänsuoja myös rattaassa
•	 5-pistevaljaat
•	 topattu erikoispeitto, joka sopii sekä vaunuun 

että rattaaseen
•	 teräsrunko kaksoiskuulalaakeroiduilla isoilla 

pyörillä, valinnaisena ilmakumipyörät tai 
umpikumipyörät

•	 metallinen tavarakori
•	 4 taskua
•	 joka suuntaan näkyvät heijastimet
•	 kuomussa iso tuuletusaukko
•	 ergonominen, säädettävä, keinonahkainen 

työntöaisa

MITEN DORJAN SPORTIA VOI KÄYTTÄÄ?

Sportia voi käyttää sekä vauvan vaununa että 
isomman lapsen kuomurattaana. Todella reilu 
sisämitoitus takaa erittäin pitkän käyttöajan, 
vastasyntyneestä noin 3 - 4-vuotiaaksi. Lapsen 
paino rattaissa voi olla enimmillään jopa 20 kg. 
Vahva teräsrunko, lujat metallirakenteet sekä 
vedenpitävät, helposti puhdistettavat erikoiskankaat 
mahdollistavat tuotteen käytön useammallakin 
lapsella.

Tämä malli sopii erinomaisesti ulkoiluun 
huonommassakin maastossa ja kaikilla säillä. Isot 
pyörät helpottavat työntämistä varsinkin talvella ja 
huonommilla teillä. Ilmakumipyörät pehmentävät 
liikkumista epätasaisissa paikoissa, esimerkiksi 
mukulakivikaduilla.
 
Kaupunkikäytössä Sport on turvallinen ja hyvin lasta 
suojaava. Se mahtuu kaikkiin julkisiin kulkuneuvoihin 
(myös raitiovaunuihin), koska rungon leveys on vain 
61 cm. Metallinen, iso tavarakori on käytännöllinen 
esimerkiksi lähikauppareissuilla. 

Myös lapsen ulkona nukuttaminen onnistuu 
vaunussa hyvin ja pitkään. Joka kohdasta hyvin 
topatut ja aukottomat kankaat takaavat Sportin 
käytännöllisyyden myös talviolosuhteissa.

TILAVA KUOMURATAS HYVIN SUOJAAVA PEITTO TURVALLINEN JA 
MONIKÄYTTÖINEN 

KANTOKOPPA

Saatavana lisävarusteina: hoitolaukku + hoitoalusta ja päivänvarjo



SPORT ON MUUNNELTAVA JA AINA TOIMIVA

Täysin iskusuojattu, kova kantokoppa varmistaa 
osaltaan vauvan turvallisuuden. Pehmustetun 
kantokopan vuorikankaat ovat miellyttävää 
puuvillaa. Kopan sisällä on vauvan makuupussi. 
Kantokoppa on erittäin tilava, sillä sen pituus on 85 
cm ja leveys 35 cm. Tukevuutensa ja tilavuutensa 
ansiosta koppaa voi käyttää vuoteena matkoilla ja 
ensivuoteena kotona.
 
Makuutilaa suojaavan ja pidentävän jatko-osan 
ansiosta Sportia voi käyttää vaununa vielä pitkään 
kantokopan jäätyä pieneksi. Tässä vaiheessa 
vaunun sisämitoitus on 92 cm x 37 cm. Jatko-osan 
irrottamalla malli muuntuu nopeasti kuomurattaaksi. 
Siten tuotetta voi käyttää saman päivän aikana sekä 
kuomurattaana että vaununa päiväunilla. Lasta ei 
koskaan tarvitse nukuttaa avonaisissa rattaissa.
 
Kun käytössä on kuomuratas, 4-asentoinen 
selkänoja säätyy vaivattomasti yhden käden 
säätömekanismilla toivottuun asentoon. 
Ratasistuimen suunnan voi vaihtaa siten, että lapsi 
katsoo menosuuntaan päin. Koska kuomu on 
riittävän korkea, sen suojaan mahtuu isompikin 
lapsi.
 
Kylmillä säillä Sportin etuina ovat veden- ja 
tuulenpitävät, lämpimästi pehmustetut kankaat 
sekä kangasosien tiivis rakenne. Lapsi mahtuu 
vaunuihin/rattaisiin hyvin talvivarusteissaan, 

VASEMMALLA OSA SPORT VÄRIVAIHTOEHDOISTA  
Uusia värejä on tulossa. Kysy ajankohtainen tilanne 
myyjältä!

koska tilaa on riittävästi. Myös lämpimillä 
säillä reilu sisämitoitus on lapselle miellyttävä. 
Käyttömukavuutta lisää myös kuomun iso 
tuuletusaukko.
 
Dorjan Sport on pitkän työntöaisan ansiosta kevyt 
käsitellä. Pitkä työntöaisa jättää myös pitkälle 
työntäjälle riittävän jalkatilan. Seitsemään eri 
korkeuteen säätyvää, ergonomista työntöaisaa 
on jokaisen käyttäjän mukava pidellä. Uutuutena 
työntöaisassa on miellyttävä keinonahkainen 
pehmuste.

KAIKKEIN TÄRKEINTÄ ON TURVALLISUUS

Dorjan Sport täyttää kaikki nykyiset eurooppalaiset 
turvallisuus- ja laatustandardit (EN 1888). 
Tuotteen vedenpitävät erikoiskankaat testataan 
säännöllisesti kansainvälisellä ja puolueettomalla 
Öko-Tex Standard 100 - testillä. Kankaat ovat 
saaneet testissä testiluokan I hyväksynnän ja 
sertifikaatin. Testiluokka I on lastentuotteiden 
testaukseen käytettävä, vaativin mahdollinen 
testausluokka. Siten Sportin kankaissa ei ole mitään 
lapsen terveydelle haitallisia aineita. Kankailla on 
myös muita sertifikaatteja, joilla todistetaan mm. 
kankaiden hyvä valonkesto ja paloturvallisuus.
 
Maahantuoja myöntää Dorjan Sport-
yhdistelmävaunulle parhaan mahdollisen                           
3 vuoden takuun.

SPORT SOPII MYÖS AUTOKULJETUKSEEN VAUVA VIIHTYY VAUNUSSA

Made in EU
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